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(Foto: Arild Alander)
Mens frost og vintermørke rår,

begynner kirkens nye år,
og våre sinn skal være vendt
mot lyset som på jord er tent. 

(Svein Ellingsen) 
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Livets gang

Døde:

Folldal: 
6. sept  Inger Johanne Lillekroken
4. okt Bergljot Hage
23. okt Hanna Jensen

Dalen: 
23. okt  Borghild Maline Voll Dahlen
3. nov Marit Fossum
6. nov  Edvin Dalåsen
7. nov  Martin Trondsgård

Egnund: 
9. sept  Augusta Johansen

  
Folldal: 
18. sept Amalie Rogne Streitlien
18. sept Theodor Dahlen Røsten

Døpte:

Egnund: 
11. sept Linus Strypet Ligård
11. sept Linus Heggset
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Ord til ettertanke
Julekveld

Tekst: Lauritz H. Hov

Kaldt og mørkt og lite sol, 
såleis er det fram mot jol. 
Snø og is all jordi gøymer,

allting ligg i lengt og drøymer. 

Barnet spør kor langt det li
enno fram til joletid. 

Mor så mangt har med å fara,
likevel ho støtt lyt svara. 

Når så klokketonar skjelv
under høge himmelkveld, 

melder malmsterk tonebåre
største høgtidskveld i året. 

Verda fekk ein liten gjest
derfor held ho barnefest.

Små og store høgt må kveda
saman om den store gleda. 

Fattig barn til verda kom,
barnet vendte verda om.
Under stort, ja utan like,
det er Jesus og hans rike. 

Han som kom, seg sjølv oss gav,
fekk ei krubbe og ei grav.
Nå bør vi med gledes tåre
gje ’om rom i hjarto våre.

Lærar Lauritz Hov (1866-1951) var frå 
Øyer, men arbeidde som lærar i Østre 
Gausdal i 45 år. Songen vart skrivi i 
1912. Prost Sverre Hov (1904-1998), 
son til diktaren, sa at ingen i familien 
var kjent med at songen var offentleg-
gjort alt i 1913, året etter den vart skrivi. 
Hov arbeidde for fråhaldssaka, nasjonal 
reising og misjon. Han hadde ei poetisk 
åre og skreiv ofte om aktuelle emne i 
blada. Elles gjorde han mykje godt for 
gamle og sjuke, og hadde gode tankar 
for alle.

Anders Hove (1885-1978) sette tone til 
dette diktet. Han var òg lærar, fødd i 
Fåberg. Han tok eksamen ved Hamar 
lærarskule i 1909, og seinare utdanning 
i song og musikk. Hove arbeidde ved 
Lillehammer folkeskule, og frå 1920 var 
han medlem i bystyret. Frå 1945-1957 
representerte Hove Arbeidarpartiet på 
Stortinget. 

Kari Garmager
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En klar novemberdag ved Dalen kyrkje 
møtte jeg den nye kirketjeneren i 
Folldal. Temperaturen er på minussi-
den, men blekt novemberlys når oss 
på kirkebakken. Bård Høisen Lohn er 
ikke ukjent i bygda, og vi ønsker ham 
velkommen i den nye stillingen. Etter å 
ha vært kontorist i 20 år , derav 10 år i 
trygd/NAV, kjente han det naturlig å 
bytte arbeidsplass. Hjemmesituasjonen 
med gardsbruk og sesongbetont arbeid 
var medvirkende årsak til at en deltids-
stilling på 80% var fristende. 
Arbeidsområdet dekker Folldal kirke 
og Egnund kapell. Men det er godt 
samarbeid med kirketjener ved Dalen 
kyrkje slik at det åpner mulighet for å 
vikariere for hverandre. 
Kirketjenerjobben er heller ikke helt 
ulik arbeidssituasjonen i landbruket, 
med sitt mangfold og fleksibilitet. Men 
interessen for å arbeide i og for kirken 
var likevel drivkraften for å søke. 
Kirken er viktig, og et sted dit folk sø-
ker når det skjer store omveltninger i 
livet, eller viktige hendelser skal mar-
keres.

- Hva trives du best med så langt?
Han lener seg rolig tilbake i stolen og 
smiler. Svaret kommer overbevisende: 
Det er utvilsomt møte med mennesker. 
Jeg stortrives med å treffe folk og har 
hatt mange gode arbeidsdager i som-
mer. Kanskje kan kalde vintre fortone 
seg noe annerledes - det gjenstår å se. 
I tillegg er selvstendigheten i arbeidet 

et gode. Jeg må sjøl i stor grad plan-
legge arbeidsdagene og oppgavene. Så 
er det noe som legges fast av kirkelige 
handlinger. Og her gjelder det å ha 
oversikt over oppgavene og være ute i 
god tid. Ja, ja, - om du vil, kan du jo ta 
det i siste liten, men det avgjør du i 
grunnen sjøl.

- Hvilke forventninger hadde du i 
forkant?
 Han drar litt på det før han svarer: 
Arbeidet er nok mer variert enn jeg 
hadde forestilt meg. Det å skulle ivare-
ta renhold, vaktmestertjenester, rydde 
og pynte kirkerommet, holde gravste-
der i stand, gartneroppgaver, vedlike-
hold og deltagelse i gudstjenesten ut-
gjør en stor spennvidde. Det passer 
meg godt nå. Jeg trivdes godt i min 
forrige stilling, men det er nødvendig 
med forandring, og dette var i grunnen 
et godt alternativ for meg.
Jeg har heller ikke fått noen store 
overraskelser. Til gjengjeld har det 
vært mange små og gode overraskel-
ser. Dette krydrer dagen. Kollegaene 
trives jeg godt med, gode arbeidsfor-
hold og givende oppgaver. 
Forgjengeren min har gjort et godt for-
arbeid med gode praktiske løsninger 
og ordnet eget kontor i kirkestua. 
Dessuten er det godt å være nyansatt 
når kompetanseoverføringen skjer så 
smertefritt. Selv de merkeligste spørs-
mål blir besvart - uansett når de måtte 
komme. Det å kunne kjenne seg trygg 

Ny kirketjener på plass
Velkommen i arbeid og fest
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på at det er mulig 
å spørre om råd 
eller hjelp om ting 
skulle komme på 
som du ikke har 
oversikten over, 
det er uvurderlig. 

- Hva er mest ut-
fordrende i den 
nye arbeidssitu-
asjonen?
Enda en liten ten-
kepause. Så kom-
mer det etter-
tenksomt: Det er 
vanskelig å ta 
fram noe spesielt i 
spennet fra skjorte 
og slips i kirke-
rommet til ar-
beidshansker og 
spade på uteom-
rådet. Ufordringer 
er så ulikt. Men 
det er vel det å 
møte folk i de uli-
ke livssituasjone-
ne som både gir 
de største utfor-
dringene og kjen-
nes mest givende 
for egen del. Et 
slikt mangfold av settinger innehar 
også muligheter for kontakt som du 
ikke vet om, før du står i det.
Ellers synes jeg de er spennende å føl-
ge det som skjer rundt og i kirken. Det 
er mye som er i endring og nydanning. 
Den nye gudstjenestereformen, stat/
kirke-prosessen og mye mer er noe 
som både påvirker og engasjerer i det 
arbeidet jeg nå har begynt i. At ting er 

i endring betyr at vi kan tilføre noe - 
og at det er noe å lære. Det er dyna-
mikk.
Og det er noe den nye kirketjeneren 
gjerne vil ha i sine hverdagslige gjøre-
mål.     
    

OEr
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Diktet mitt

Ord til ettertanke
Av Ellen Angelstad Hetland

En regnfull høst har sluppet tak – 
dis og tåke, mørke kvelder, ligger bak. 

Desember kommer med forventings sus
det går mot jul og gledesbrus! 

I denne gode førjulstid
vi gjør oss ekstra flid, 

og prøver samle rundt vårt bord
familien til adventsord –

 om førjulstid med lys og varme tanker
for julens komme våre hjerter banker. 

Så lar vi adventslyset brenne ned
og ønsker hele jorden julefred.

Eg utfordrar Torleif Østbø til å koma 
med dikt til denne spalta neste gong. 

Eli S. Odden
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I høst starter arbeidet med ny ordning 
for gudstjenesten i alle landets menig-
heter inn Den norske kirke. I vårt prosti 
er det opprettet gudstjenesteutvalg i 
alle kommunene. I utvalget sitter med-
lemmer valgt av menighetsrådet pluss 
organist og prest. Deres ansvar er å ut-
arbeide et gudstjenesteforslag som har 
lokal tilknytning. Det er ønskelig at lo-
kalmenigheten skal sette større preg på 
gudstjenesten og flere involveres i gjen-
nomføringen. Menighetene kan velge 
mellom en rekke alternative bønner, 
menighetsvar og ulike musikalske og 
visuelle uttrykk i gudstjenesten.  Når 
gudstjenesteutvalget har utarbeidet et 
forslag, skal dette behandles i menig-
hetsrådet før det blir lagt fram for me-
nighetsmøtet for uttalelse. På menig-
hetsmøtet har alle som er medlemmer 
av kirken,  anledning til å komme. 
Innen 1. juli 2012 skal forslaget sendes 
biskopen i Hamar for endelig godkjen-
nelse. Jeg anbefaler at menighetsrådene 
sender inn et foreløpig forslag til ord-
ning i første omgang. Det er mye å set-
te seg inn og siden vi ikke har gudstje-
nester hver helg, trenger vi lenger tid. 
Under prosessen er det nødvendig med 
en god balanse mellom tradisjon og 
fornyelse. Derfor må de nye forslag 
komme gradvis. Det er viktig at menig-
hetene får tid til å bli kjent med nye 
tekster og ny liturgisk musikk før en 
hopper på noe nytt.

Her vil jeg nevne noen av de forandrin-
gene menighetene må ta stilling til: 

Gudstjenestens åpningsform med sam-
lingsbønn. 

Hvor i gudstjenesten disse leddene skal 
plasseres: Syndsbekjennelse, kunngjø-
ringer, ofring og dåp. 
Former for nattverdliturgi, hvor ofte en 
skal ha nattverd, og hvordan denne 
skal utdeles.  
Språkform på Fader vår. 
Bruk av medliturger (frivillige) som del-
tar i gudstjenesten. 
Liturgisk musikk.

Fra adventstiden vil ny liturgi etter hvert 
utprøves i våre kirker. Ny dåpsliturgi 
innføres, sammen med ny tekstbok 
med den nye oversettelsen av Bibelen. 
Jeg håper at mange finner veien til kir-
kene og vil komme med sine respon-
ser. Det er viktig for å få en best mulig 
behandling av ny liturgisk ordning. 

Jeg ønsker menighetene lykke til med 
den spennende jobb det er å innføre ny 
liturgi. Dette er første gang kirkens van-
lige medlemmer får delta og dermed 
har påvirkning på resultatet.

Knut Nordhaug,
prost i Nord-Østerdal

Ny gudstjenesteordning

Den nye gudstjenesteordningen omfat-
ter:
– Ordning for hovedgudstjeneste
– Ordning for dåp
– Regelverk for gudstjenestelivet
– Tekstbok
– Liturgisk musikk
– Ny salmebok og koralbok  (planlagt 
utgitt i 2013)

Mer om gudstjenestereformen:
www.kirken.no/gudstjeneste
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Glimt fra menighetslivet

Ny bok I: Utdeling av kirkebok til fireåringer i Dalen kyrkje 2. oktober. F.v. Torgeir 
Dalen, Halvor Dalen (delvis skjult), Ole Einar Nøkleby Brendryen, Brage Husum, 
Jon Olav Ryen og Vegard Nordbrenden. (Foto: Mari Husom)

Ny bok II: Stolte 4-åringer med sine bøker i Folldal kirke 16. oktober. F.v. Julie 
Brendryen Øyen, Madelen Åsen Slåen, Oliver Nyvoll. Til høyre Ruth Byg Nordhaug 
og Knut Nordhaug (prost). (Foto: Heidi Åsen)
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Glimt fra menighetslivet

Gjensyn: Konfirmantene fra høsten 1961 samlet i Folldal kirke 17. september. 1. 
rekke fra venstre: Else Petra Borkhus (f. Lien), Grethe Tønseth, Anna Ragnhild 
Bakken, Anne Marie Sørlie (f. Fjellvang), Thorhild Baekken (f. Hansen). 2. rekke: 
Solfrid Skovro (f. Engvoll), Anny Inger Lien (f. Lohn), Mari Thea Rodal (f. Fallet), 
Aud Eli Lundberg (f. Messelt), Bjørg Eva Thorslund (f. Vollan), Unni Ryeng. 3, 
rekke: Kjell Egil Hansen, Odd Melvin Aasegård, Inge Bakken, Vemund Oddløkken, 
Inger Øien (f. Øyen), Per Bjarne Moseng. 4. rekke: Magne Håkon Bakken, Øystein 
Brendryen, Kjell Arne Streitlien, Arne Haugen, Vidar Klokkerhaug, Melkior Aasen, 
Vidar Flyen, Torgeir Engvoll.  (Foto: Geir Olav Slåen)
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Folldal menighetsråd,
 valgte medlemmer 2011-2015
(oppført etter antall stemmer)
1. Eva Lohn
2. Magnhild Brandsnes (leder, valgt 
for etter år)
3. Anne Lise Berger
4. Frode Brendryen
5. Frode Solly 
6. Hanne Ragnhild B. Brendryen
Varamedlemmer: 
7. Kim Brandsnes
8. Ann Jorid Oddløkken
9. Elin Randen Myklebust
10. Trond E. Tøraasen
11. Gry Aasgård
303 avgitte stemmer, 985 stemmebe-
rettigede (30,8 % valgdeltakelse). 

Nytt menighetsråd og sokneråd

Øvre Folldal sokneråd,
 valgte medlemmer 2011-2015
(oppført etter antall stemmer)
1. Aud Dalflyen Olsen
2. Gunvor Høiberg
3. Anne Berit Steien Slåen
4. Per T. Borkhus (leder, valgt for ett 
år)

Varamedlemmer: 
5. May Britt Haugen Furuhovde
6. Britt Dahlen
7. Anne Mari Voll
8. Elisabeth Horneman
9. Per Eivind Husom
137 avgitte stemmer, 246 stemmeberet-
tigede (55,7 % valgdeltakelse).

Etter høstens kirkevalg har de lokale kirkelige råd i Folldal denne sammensetnin-
gen fra 1. november 2011 til høsten 2015: 

Folldal kyrkjelege fellesråd består av 2 representanter fra hvert menighetsråd 
(sokneråd). Fra 1. desember er disse valgt: Gunvor Høiberg, Aud Dalflyen Olsen, 
Frode Brendryen og Frode Solly. I tillegg består fellesrådet av en representant 
valgt av kommunen (Egil Eide, ordfører), og en geistlig representant oppnevnt av 
biskopen (Knut Nordhaug, prost). I skrivende stund er leder ikke valgt i fellesrå-
det.
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Julestjerna
Dagane går fort til jul. I adventstida pyntar vi gjerne rundt oss, inne i huset vårt og 
ute i det fri. Pent både inne og ute, vil vi ha det. 

Vi er på grava til slekta vår med lys og blomar. Det høyrer jula til, samstundes som 
det er tradisjon. I jula får vi ekstra mange gode tankar for familie, slekt elles, og 
vener, og for dei som har gått bort, som vi minnast med takksemd. 

Når det gjeld blomar, så kjøper vi nesten 6 millionar julestjerner i Noreg før jul. 
Det blir  da litt over ein blome pr. innbyggjar. Julestjerna er den mest selde pot-
teplanta i året. Det er flott når vi tenkjer på den stutte tida den er å få kjøpt. Vi 
nordmenn er ikkje dei einaste som kjøper så mye julestjerner. Rundt 117 millionar 
julestjerner blir selde i Europa i vekene fram mot jul. I heile verda er 250 millionar 
slike blomar selde. 

Julestjerna finst i fleire far-
gar: Raud, burgunder, 
rosa, fersken, kremkvit og 
kvit. Den er også å få to-
farga. Jul er tradisjon, og 
raudt er julas farge.  Sjølv 
om vi kan velje mellom 
ulike fargar, er det fyrst og 
fremst dei raude julestjer-
nene vi kjøper til jul. 

Heile 90 % av desse blo-
mane som er selde, er 
raude. 8 % er kvite, og 2 
% i andre fargar. 

Kari Garmager 
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Under denne vignetten skriver vår spal-
tist om stort og smått fra sitt utsikts-

punkt på kjøkkenet. 

Som så ofte før hviler blikket på det 
mektige Rondanemassivet som tegner 
seg skarpt mot blå himmel. Fjellet har 
ikke tatt på den tette vinterkåpa enda, 
men hvite sølvstriper bærer bud om at 
vinteren nærmer seg. 

Så er vi inne i ei hektisk tid, men også 
en veldig fin tid med forventning og 
glede over høytiden som nærmer seg. 
I år har jeg tenkt å ta meg selv i nak-
keskinnet og ikke stresse og mase som 
tidligere år.  Det må ikke være 10 ka-
keslag og vasket, pusset og gnikket 
overalt. På alle bilder fra julaften da 
ungene var små, inntar jeg sovestilling 
på sofaen midt i innpakningspapir og 
hyssing før klokka 21. Det er litt flaut 
når jeg tenker tilbake, men det var 
husmoræra som sto på spill.

Tankene går tilbake til barndommens 
adventstid og julefeiring i Rendalen, 
hvor jeg i hvert fall ikke la merke til 
stresset. Julestria begynte med slakting 
av grisen som jeg hadde fôret og lekt 
med hele sommeren. Når Petter slakter 
kom med diger snusleppe og skarp 
kniv var det bare å gå over til naboe-
ne. Men om kvelden da jeg kunne 
nyte ei nystekt medisterkake på gaffel 
kjente jeg den første julestemningen 
sige innover meg. Vi hadde ikke kjøle-
skap så alt ble hermetisert eller saltet.
Hver gang jeg hentet poteter i kjelle-
ren, kunne jeg studere hyllene med all 

den gode maten, og kjenne forventnin-
gen vokse.

På denne tiden hadde vi ikke innlagt 
lys og vi måtte pumpe opp alt vann 
med håndmakt. Alt skittent vann måtte 
bæres ut.  Parafinlampa ble ikke tent 
før det var bekmørkt ute. På dette lille 
gårdsbruket bodde bestemor og beste-
far, mamma og pappa og to ugifte on-
kler. Alle oppholdt seg på kjøkkenet 
hvor forberedelsene foregikk. Bestefar 
var skomaker og sko-
makerbordet ble båret 
inn når de første kul-
degradene kom. Det 
var mange som ville 
stelle skoene sine mot 
jul så han hadde nok 
å gjøre. Jeg hjalp til 
med å lage bektråd 
som han sydde læret 
med. Den ene onke-
len min lagde sopeli-
mer og bjørkematter 
til å ha foran døra. 
Den andre onkelen 
var ivrig fisker i 
Sølensjøen så han 
bøtte nett ved kjøk-
kenbordet. Bestemor 
lagde skriverbrød på 
den gamle vedkomfy-
ren. Jeg ser for meg 
de gamle hendene 
holde neverkammen 
og lage de fineste 
mønstre. Mamma 
strikket eller bakte 
småkaker. Pappa var 
borte på tømmer-

Fra kjøkkenvinduet
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hogst. Dette var skumringstimen før 
parafinlampa ble tent. Ovnsdøra ble 
åpnet når det ble for mørkt. Dette var 
min trygge verden og det åndet en stil-
le ro over kjøkkenet. Forberedelsene 
var mange den gang og, men alt fore-
gikk i et roligere tempo.  Julaften klok-
ka fem sto alle på trappa og hørte kir-
keklokken ringe julen inn over Jakob 
Breda Bulls rike.

Jeg syns ikke det er stillhet og ro over 
adventstida lenger. Det er blitt butikke-
nes og shoppingens tid. Jeg tror vi må 
skynde oss litt langsommere. Kanskje 
vi skulle bruke adventstida til å kose 
oss, hjelpe hverandre og roe oss ned. 
La oss tenne et lys og be naboer og 
venner inn til å smake på de første 

julekakene. La oss bruke tid på å lære 
barnebarna de gamle, kjære julesange-
ne og fortelle om julen i gamle dager 
og ikke minst snakke om hvorfor vi 
feirer jul. Kort sagt la oss glemme hus-
moræra, gavehysteriet og stresset. La 
oss heller glede oss over gjenskinn av 
julelys i tindrende barneøyne i fredeli-
ge og trygge omgivelser.      

På min kalender 28. desember står det: 
Jul er Guds mektige håndtrykk til men-
neskene på hans jord.

Jeg ønsker alle en hyggelig adventstid 
og en gledelig jul.
      

Solvor Alstad

Miljøhjørnet

Folldal og Øvre Folldal menigheter 
ble i løpet av 2010 såkalt grønn me-
nighet. Dette ble vedtatt av det forrige 
menighetsrådet og soknerådet, og skal 
etter hvert følges opp av de nyvalgte 
rådene. For menighetene i Folldal 
innebærer grønn menighet blant an-
net å: 

* Arrangere gudstjeneste i friluft minst 
en gang i året 
* Samle inn penger til en 
miljøorganisasjon årlig  
* Formidle stoff om miljø, forbruk og 
rettferd i menighetsbladet 
*Kjøpe så lite som mulig 
* Velge Fairtrade-merkede (”Rettferdig 
handel”) produkter når slike finnes
* Kompostere organisk avfall

* Oppfordre til samkjø-
ring til kirken og an-
dre av menighetens 
arrangement

Dette er et utvalg av de 
drøyt 20 punktene som det å være 
grønn menighet innebærer. Men hvor-
dan dette konkret skal oppfylles i 
praksis, må både menighetsrådene og 
det enkelte kirkemedlem være med 
på å bestemme og gjennomføre. 

Kirkens motivasjon for miljøarbeidet 
er forankret i troen på at skaperverket 
kommer fra Guds hånd. Vi er forvalte-
re, ikke eiere, av jordens enorme res-
surser. 

JOR

Nytt år med grønn menighet
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Småplukk
Vi synger julen inn blir i år holdt på 
samme dag i Dalen og Folldal – etter 
forslag fra Folldal Musikkråd. Datoen er 
18. desember. Arrangementet blir kl 
19.00 i Folldal krk og på formiddagen, 
kl 12.00, i Dalen krk

Øvre  Folldal  sokneråd ønsker vel-
kommen til menighetens juletrefest i 
Fjellheim 6. januar kl 19. Sang ved bar-
nelaget og sangkoret Ekko/Heimklang. 
Gang rundt juletreet, servering. 

Samtalegruppe Det har i løpet av de 
senere årene vært forsøkt drevet en 
samtalegruppe for etterlatte her i 
Folldal, men den ble nedlagt etter et års 
tid på grunn av for liten interesse. I høst 

er det satt i gang et tilsvarende tilbud 
på Tynset. Denne samtalegruppa er 
åpen for alle som har behov for det i 
Nord-Østerdal. Kontaktperson er dia-
kon Marianne Konow, tlf 482 34 807. 

Fellesgudstjeneste  i  Tynset  kirke.  
Søndag 12. februar blir det felles gudst-
jeneste for prostiet i Tynset kirke. Deler 
av ny liturgi vil utprøves under denne 
gudstjenesten. Selv som menighetene 
hver for seg skal utforme ”sin” versjon 
av den nye liturgien innenfor gitte ram-
mer (se side 7), er det viktig av vi også 
tenker helhet innenfor prostiet. Denne 
gudstjenesten vil derfor bli en viktig er-
faring på vei mot ny gudstjenesteord-
ning for oss i Nord-Østerdal. 

Abonnér på Folldals Marked
- så får du vite hva som rører seg i bygda.

Telefon 62 49 05 55  •  E-post: post@infotek.as

•	Gravsanger	
•	Brosjyrer	
•	Visittkort	
•	Kopiering	
•	Annonser
•	Hefter/bøker

Totalleverandør av trykksaker og grafiske tjenester

Bli abonnent i lokalavisa
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Kvebergsøya Gard

•	 Møte-	og	konferanselokaler	med	digitalt	utstyr
•	 For	20	til	48	personer
•		 Overnatting	i	miljø	fra	oldemors	tid
•		 Kjøreoppdrag	og	kanefart
•	 Ring	for	menyforslag	og	priser

Eris Davids & Martin Kjønsberg
2582 Grimsbu 
Telefon 62 49 03 33
Mob: 4161 3941 / 9524 1571
www.kvebergsoeya.com
post@kvebergsoeya.com

Velkommen til oss!

- selskapslokale med særpreg - 

Fjøset er	et	unikt	lokale	
velegnet	til	feiring	for	lag,	
foreninger,	firma,	jaktlag,	

bursdager,	barnedåp	
og	konfirmasjon.

Selskapslokaler - Møtelokaler - Kafeteria - Hytter - Rom - Camping

Hverdager  kl 08.00 - kl 22.00
Søndager kl 09.00 - kl 19.00
Middag   kl 13.00 - kl 19.00 
Grillmat til kl 22.00

2582 Grimsbu • e-mail: mail@grimsbu.no
Telefon 62 49 35 29 • Fax  62 49 35 62

Ta kontakt, vi hjelper til med arrangementer!

Grimsbu 
Turistsenter
Motell og Camp ****

Utleie
Kurs
Salg

www.grimsbu.no/fritid
tlf. 915 74 134

roar@grimsbu.no
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FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere:

Folldal menighetsråd og
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse:
Folldal prestekontor, 2580 Folldal

Utforming: Infotek AS, 2580 Folldal

Velkommen til kirke!

          

18. des. 4. s. i advent  Luk 1,39-45
kl 12.00 Dalen krk. Vi synger og spiller   
 julen inn
kl 19.00 Folldal krk. Vi synger og spiller   
 julen inn.

20 des.  
kl 13.30 Folldal krk. Ryen.    
 Skolegudstjeneste

24. des. Julaften  Luk 2,1-20
kl. 11.00 Egnund kpl. Holte.    
  Familiegudstjeneste. Offer:   
  Kirkens Nødhjelp (KN)
kl. 11.00 Folldal Bo- og Servicesenter.   
  Ryen. Juleandakt
kl. 14.30 Folldal krk. Ryen.    
  Familiegudstjeneste. Offer: KN.
kl. 16.00 Dalen krk. Ryen.    
  Familiegudstjeneste. Offer: KN.

25. des. Juledag  Joh 1,1-14kl 
kl. 12.00 Folldal krk. Ryen.    
  Høytidsgudstjeneste. Offer:   
  Menighetsarbeidet

26. des. Andre juledag  Matt 10,16-22
kl. 11.00 Dalen krk. Ryen.    
 Høytidsgudstjeneste. Offer: Det   
 Norske Misjonsselskap (Thailand)

31. des. Nyttårsaften  Joh 14,27
kl 15.00 Folldal krk. Ryen. Nyttårsmesse.   
 Nattverd

6. jan. (helligtrekongersdag)
kl 19.00 Fjellheim. Menighetens juletre-  
 fest. Ekko/Heimklang og barne-  
 laget deltar. 

15. jan.  2. søndag i åpenbaringstiden    
 Mark 1,3-11
kl 11.00 Folldal krk. Ryen. Høymesse.   
 Nattverd 

29. jan. 4. søndag i åpenbaringstiden    
 Luk 18,35-43 
kl 11.00 Dalen krk. Solbakken.    
 Høymesse. Nattverd. Offer:   
 Menighetsarbeidet

5. feb. Såmannssøndag  Mark 4,26-34
kl 11.00 Folldal krk. Ryen. Høymesse.   
 Nattverd. Offer:     
 Menighetsfakultetet   

12. feb. Kristi forklarelsesdag  
 Mark 9,2-13
kl 11.00 Tynset krk. Felles gudstjeneste,   
 hele prostiet. Utprøving av ny 
 liturgi 

26. feb. 1. s. i fastetiden  Matt 16,21-23 
kl 16.30 Folldal Bo- og Servicesenter.   
 Ryen. Gudstjeneste med nattverd
kl 19.00 Egnund kpl. Ryen.    
 Folkemusikkveld m/ Arild   
 Plassen med musikervenner.   
 Offer: Tron Ungdomssenter


